
ZARZĄDZENIE Nr 1283/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 14.05.2014 r.

w sprawie przyjęcia Księgi Identyfikacji Wizualnej Pojazdów wykonujących przewozy
w ramach Komunikacji Miejskiej w Krakowie.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 4 pkt 1, art. 15 ust. 1 pkt 4, art. 46 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 228, poz. 1368, 
z 2014 r. poz. 423), zarządza się, co następuje:

§ 1.
Postanawia się przyjąć Księgę Identyfikacji Wizualnej Pojazdów Komunikacji Miejskiej
w Krakowie - tom I i II, stanowiące odpowiednio załącznik Nr 1 i 2 do niniejszego 
zarządzenia, za obowiązującą dla pojazdów wykorzystywanych do przewozów pasażerskich
o charakterze użyteczności publicznej, organizowanych w ramach systemu Komunikacji 
Miejskiej w Krakowie (KMK).

§ 2.
1. Przyjęte w Księdze Identyfikacji Wizualnej Pojazdów schematy malowania

oraz oznakowania, określone dla poszczególnych modeli taboru wykorzystywanego
na liniach KMK, są obowiązujące dla pojazdów nowych, wprowadzanych do obsługi. 
Sposób malowania nowych modeli nieuwzględnionych w dokumencie, będzie określany 
na bieżąco, a karty takich pojazdów stopniowo dołączane do Księgi.

2. Pojazdy eksploatowane przed wejściem w życie niniejszego Zarządzenia, oznakowane
w sposób odbiegający od obowiązującego określonego w odpowiednio załączniku
Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia, powinny być sukcesywnie dostosowywane
do wytycznych w nich zawartych – zaleca się przeprowadzanie obowiązującego 
malowania i oznakowania w przypadku podejmowania generalnych napraw pojazdu.

§ 3.
Operatorów świadczących usługi przewozowe w ramach Komunikacji Miejskiej
w Krakowie zobowiązuje się do podjęcia skutecznych działań ukierunkowanych na możliwe 
jak najszybsze wdrożenie zasad określonych w Księdze Identyfikacji Wizualnej Pojazdów 
Komunikacji Miejskiej w Krakowie (KMK).

§ 4.
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Infrastruktury Komunalnej
i Transportu w Krakowie.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


